

Warszawa, dnia 23 WRZ. 2021 r.

Nr sprawy: ZER-ZAK-11/2021

Wykonawcy

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez potencjalnego Wykonawcę w sprawie postępowania nr ZER-ZAK-11/2021 prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), z uwagi na art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy, którego przedmiotem jest: *Świadczenie usług medycznych na rzecz kandydatów do pracy, pracowników i stażystów dla Zakładu Emerytalno-Rentowego MSWiA z siedzibą w Warszawie, jego zespołów terenowych oraz komisji lekarskich podległych ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych*, Zamawiający poniżej przedstawia ich treść wraz z odpowiedziami oraz informuje, że dokonał zmiany treści Zapytania ofertowego zgodnie z pkt 16.1. lit. c Zapytania ofertowego.

I. Wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego

Pytanie nr 1:

„opiniowaniu spraw związanych z wypadkami przy pracy” - Prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na zdalne wydawanie opinii w sprawach związanych z wypadkami przy pracy? Wydanie opinii odbywałoby się na podstawie dokumentacji medycznej, protokołu z miejsca zdarzenia i zeznań bez udziału pracownika”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2:

Tabela nr 1. Wskazano zakres badań wstępnych, okresowych oraz kontrolnych. Prosimy o wyodrębnienie rodzaju badania kontrolnego z formularza ofertowego. Badania kontrolne mają inny zakres niż badania wstępne i okresowe, dlatego cena również będzie się różniła.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający modyfikuje Tabelę nr 1 Formularza oferty. Zmodyfikowana treść Zapytania ofertowego stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informacje czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie logo Wykonawcy na wzorze skierowania w celu prawidłowej realizacji umowy u Podwykonawców?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4:

Prosimy o usunięcie zapisu osobistej rejestracji bądź ograniczenie z niej korzystania. Uprzednie umówienie badań telefonicznie, mailowe pozwoli na przekazanie przygotowania, zabrania niezbędnych dokumentów do badania. Dzięki temu rozwiązaniu zostanie umówiona konkretna

godzina wizyty u lekarza, która skróci czas oczekiwania w placówce i ograniczy ilość osób przebywających w jednym miejscu w czasie trwającej epidemii.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zgodnie z pkt 1 ppkt 7) Części II - OPZ oraz w § 4 pkt 3 ppkt 7) Wzoru umowy, „Wykonawca zobowiązany jest do [...] zapewnienia możliwości wcześniejszej, telefonicznej **lub** osobistej rejestracji pracowników w wyznaczonych godzinach [...]”.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wydłużenie czasu zgłaszania zapotrzebowania na komisje BHP do 30 dniowego wyprzedzenia. Pozwoli to zaplanować odpowiednio grafiki lekarzy medycyny pracy.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje zapis pkt 2 ppkt 3) Części II – OPZ oraz § 4 pkt 4 ppkt 3) Wzoru umowy, zgodnie ze zmianą nr 1 do Zapytania ofertowego. Zmodyfikowana treść Zapytania ofertowego stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 6:

„Wydawania orzeczeń lekarskich (po przeprowadzonym badaniu przez lekarza okulistę), zawierających wpisy na orzeczeniach lekarskich, stwierdzające brak przeciwwskazań do wykonywania zadań służbowych oraz informację: konieczne używanie okularów korekcyjnych podczas pracy z monitorem ekranowym – w przypadku, gdy wyniki badań okulistycznych wykażą potrzebę ich stosowania podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego”. Prosimy o informacje czy Zamawiający dopuszcza wydawanie osobnego zaświadczenia stwierdzającego brak przeciwwskazań do wykonywania zadań służbowych oraz informację: konieczne używanie okularów korekcyjnych podczas pracy z monitorem ekranowym – w przypadku, gdy wyniki badań okulistycznych wykażą potrzebę ich stosowania podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego. Zaświadczenie będzie potwierdzone przez okulistę i lekarza medycyny pracy.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zgodnie z pkt 2 ppkt f) Części I – OPZ oraz § 2 pkt 1 ppkt f) Wzoru umowy, Zamawiający dopuszcza jedynie wydawanie osobnego zaświadczenia stwierdzającego brak przeciwwskazań do wykonywania zadań służbowych oraz informację: konieczne używanie okularów korekcyjnych podczas pracy z monitorem ekranowym – w przypadku, gdy wyniki badań okulistycznych wykażą potrzebę ich stosowania podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informacje jakie są proporcje zatrudnienia pracowników w poszczególnych miastach?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający przekazuje tabelę z liczbą pracowników w poszczególnych miastach.

Raport wykazu pracowników

ZER MSWiA

(na dzień 2021-09-22)

Lp	Lokalizacja	ilość pracowników
1	Warszawa	260
2	Białystok	12

3	Bydgoszcz	15
4	Częstochowa	8
5	Gdańsk	21
6	Gorzów Wielkopolski	4
7	Jelenia Góra	4
8	Katowice	15
9	Kielce	12
10	Koszalin	2
11	Kraków	21
12	Łódź	20
13	Leszno	4
14	Lublin	12
15	Nowy Sącz	10
16	Olsztyn	13
17	Opole	5
18	Poznań	18
19	Radom	4
20	Rzeszów	12
21	Szczecin	9
22	Wrocław	11
23	Zamość	1
	suma	493

Pytanie nr 8:

Na niektórych stanowiskach wskazano w zakresie narażenia kontakt z klientem zewnętrznym - zagrożenie COVID-19. Wykonawca zastrzega, że nie wykonuje badań, testów oraz podania szczepionki przeciw SARS-Cov-2, ze względu na występowanie czynnika. W tym przypadku będzie realizowany zakres badania profilaktycznego niezbędnego do stwierdzenia zdolności/niezdolności na danym stanowisku pracy.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający uwzględni zastrzeżenia Wykonawcy w zakresie COVID-19.

II. Zmiana treści Zapytania ofertowego:

Zmiana nr 1 do Zapytania ofertowego:

Obecna treść pkt 2 ppkt 3) Części II – OPZ:

„2. Zamawiający zobowiązuje się do:

3) powiadomienia Wykonawcę o planowanych posiedzeniach komisji bezpieczeństwa i higieny pracy na co najmniej 10 dni roboczych przed planowanym terminem posiedzenia [...]”

Zostaje zmieniona na:

„2. Zamawiający zobowiązuje się do:

3) powiadomienia Wykonawcę o planowanych posiedzeniach komisji bezpieczeństwa i higieny pracy do 30 dni przed planowanym terminem posiedzenia [...]”

Obecna treść § 4 pkt 4 ppkt 3) Wzoru umowy:

„4. Zamawiający zobowiązuje się do:

3) powiadomienia Wykonawcę o planowanych posiedzeniach komisji bezpieczeństwa i higieny pracy na co najmniej 10 dni roboczych przed planowanym terminem posiedzenia [...]”

Zostaje zmieniona na:

„2. Zamawiający zobowiązuje się do:

3) powiadomienia Wykonawcę o planowanych posiedzeniach komisji bezpieczeństwa i higieny pracy do 30 dni przed planowanym terminem posiedzenia [...]”

Proszę o uwzględnienie powyższego przy sporządzaniu oferty.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Zakładu Emerytalno-Rentowego
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
23.08.2021r.
Jacek S. SOCHA
(data i podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)